Kysucka desiatka 2024

Kysucké Nové Mesto 21.04.2024

Startovna listina
Vygenerované 16. 5. 2024 o 23:41

(101) Cestny beh 10 km - AbsolUtne poradie

#

St.c.
@
4
5
6
7
@8
9)
(10
(11)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(17)
(18)
(20)
(21)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32
(34)
(35)
(37)
(38)
(39
(42)
(43)
(44)
47)
(48)
(49)
(50)
(51)

—~ o~

—~

)
)
)
)
)
)

Meno

JANACIK Michal
JANACIK Peter
CABUK Matej
CABUKOVA Zuzana
LYZNICKI Zygmunt
KITA Piotr Jaroslaw
DRABIK Emil
KOTIRA Juraj
HRIVIK Timotej
KMECIK Matus
BOLECEK Stanislav
BELICA Juraj
DZUDZIK Urszula Irena
PARSO Peter
JEZIK Miroslav

KIS Milan

ADAM Rastislav
BREZANI Frantisek
BAKOS Pavol
KACERIK Tibor
PASKUDA Adam
DOSA Ladislav
DUREC Lukas
BADZGON Dévid
LAS Martin
KRUTAK Toméas
PODPLESKY Jozef
KOMZALA Radoslav
MADIGAR Jan
JANIS Vladislav
BERKY Rébert
VYDRA Frantisek
GAD Miroslav
RECHTORIK Peter
MICHALEC Toméas
DEDIC Marian
GYEN Daniel
STRANANEK Jozef
CERNAN Peter
GAZDIK Filip
CASNOCHA Martin

Nar.

1991
1994
1993
1993
1951
1987
1990
1987
2000
1995
1975
1987
1988
1974
1972
1978
1974
1973
1994
1989
1989
1981
1990
2006
1990
1988
1993
1989
1976
1987
1957
1983
1983
1978
1989
1990
1979
1975
1993
2005
1984

Klub / Krajina SB

Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce
MOK Mszana Dolna
MOK Mszana Dolna
MOK Mszana Dolna
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce
Active Body Fitness
Kysucké Nové Mesrto
MOK Mszana Dolna
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce
Zilina

ZBNB

Chlebnice

Zilina

Zilina

Cadca

KPT Skalité

Zilinski jastrabi
Kysucké Bové Mesto
Schaeffler Kysuce
Kysuca

Schaeffler Kysuce
Prievidza

Ochodnica

SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
Schaeffler Kysuce
Maraton klub Rajec
Telekom Rading Team
Martin

Maratén klub Rajec
Zilina

Zilina

Schaeffler Kysuce

PB

Start
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(114)
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MITRIK Martin
MACHALKOVA Anezka
KOPTAK Tomas
KOJNOKOVA Tatiana
BALTOVIC Peter
SULA Vladislav
HUDAK Anton
JANCOVIC Ondrej
LACKO Anna
MICICOVA Méria
MALARIKOVA Martina
CERVENA Marcela
DADIK Pavol
BEDNARIKOVA Dana
TKACIK Karol

BIELES Lukas
KRKOSKOVA Martina
UHLARIK Pavol
BREZANIOVA Miriama
PIALA Jan
WEICHPART Henrich
DIKOS Martin
RAJCAN Milan
TABAK Milan
ORAVEC Juraj
BAKALA Matej
STIERANKA Rastislav
SKLARCIK Michal
JURCIK Jan

PUAK Peter

FICEK Dalibor
JOPCIK Patrik
PAVLUSIK Jan
CESNEK Michal
MALICEK Lubomir
THOMKA Lubos
KOLARSKA Zuzana
THOMKOVA Anna
CERNANSKY Rastislav
ZAK Jan

JANUSEK Martin
CESNEK Damian
CESNEK Lubo$
ONDRUS Milan
SOLAR Stefan
STROCHOLEC Michal
MURARIK Roman
GAJDOS Peter
ILAVSKY Miroslav
JANIKOVA Eva
ONDRUSEK Stefan
ONDRUSKOVA Zuzana
KOLEDA Zdeno

1978
1970
1994
1994
1986
1979
1966
2002
1986
1990
1986
1978
1974
1997
1967
1990
1982
1959
1981
1992
1978
1992
1990
1955
1977
1993
1974
1987
1968
1985
1993
1996
1954
1991
1984
1981
1982
1984
1970
1980
1980
2001
1965
1972
1975
1990
1981
1962
1987
1987
1970
1976
1971

SK 2K12

Atleticky klub ZTS Martin
Kysucké Nové Mesto
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce

Mala Cierna

OCR Zilina

Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce

Krasno nad kysucou

BK Muchrinka

Rakova

Brodno

Schaeffler Kysuce

Cadca

Maraton klub Rajec
Maratén klub Rajec
Maraton klub Rajec

AO Slavia ZU Zilina

AO Slavia ZU Zilina
Durcina

AC UNIZA atleticky oddiel Zilina
Hasici Trencin

Bezecky klub Dolny Kubin
SKK Dolny Kubin

Dolny Kubin

Schaeffler Kysuce

Neslusa

Peace run

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Horny Vadic¢ov

Kysucké Nové Mesto

SK Juventa Zilina

KBL SKP Martin

Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce

Zilina

Neslusa

Rudina

Sportovy klub policie Zilina
Sportovy klub policie Zilina
Zilina

Strecno

Krasnany

Scheidt &Bachmann Zilina
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Schaeffler Kysuce
Schaeffler Kysuce

Schaeffler Kysuce
Sportovy klub policie Zilina
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BRODNAN Jan
HOZZA Marek
PAULER Oldfich
SVITAK Stanislav
TALAPKA Frantisek
ZELEZOV Konstantin
BRIESTENSKY David
MIKULOVA Denisa
MIKULA Michal
HLUSKO Marian
HLAUCO Peter
HANESCH Robert
HAUSNEROVA Liliana
STRBAK Stanislav
MARCICIAK Lukas
RAGULA Peter
HOZAK Stanislav
BOBANOVA Mariana
FOJTIK Miroslav
KRCMARIK Vladimir
KINCEL Pavol
BALOSAK Vladimir
JEDINAK Jozef
TARABAS Filip
JANCIGA Michal

OCHODNICAN Miroslav

MADIGAR Matthias
KVIATKOVSKY Peter
BADURA Vladimir
PUTYRA Martin
RYBIANSKY Pavol
ONDRUSEK Pavol
KUBALA Tomas
KUBALOVA Michaela
HELTOVA Martina
TICHY Peter
KRUTOSIK Martin
SUCHANOVA Barbora
PARSO Bohumir
BENCIK Peter
SLUCH Roman
JANIK Mério
GALDIA Jifi
BREZOVSKA Barbora
HEGYI Mat(s
REBROS Matias
GRESAK Peter Justin
MARTAUS Mario
MOSKAL Samuel
HAJEK Rastislav

KADURA Jozef
HAJDUOVA Alica

1988
1977
1959
1950
1971
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1992
1996
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1984
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1977
1997
2000
1984
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1954
1951
1959
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1987
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1972
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1997
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1988
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1975
1975
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2006
2006
2007
2006
2006
1981

1963
1997

Sportovy klub policie Zilina
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Klub Kysuckého maraténu Cadca
AK Zilina

MarysMeals.sk

TURIEC.RUN

STG Zilina

Klub Kysuckého maraténu Cadca
Klub Kysuckého maraténu Cadca
Eleven Run Team Slovakia
Milujem Behanie

Martin

Eleven Run Team Slovakia
Martin

Milujem Behanie

Schaeffler Kysuce

Schaeffler Kysuce

Gbelany

Schaeffler Kysuce

EK Zilina

BS TatranTurany

Stara Bystrica

TK Zabka Cadca

Schaeffler Kysuce

Zilina

BK JG Zilina

Kysucké Nové Mesto

Milujem Behanie

Rajec

North-gym

Schaeffler Kysuce

Schaeffler Kysuce

Schaeffler Kysuce

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AO TJ Slavia STU Bratislava
KoteSova

Schaeffler Kysuce

Schaeffler Kysuce

Skalité

QSCert

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Vrbovica

BMSC

PEPEGI

PEPEGI

PEPEGI

PEPEGI

Rakova

PH your motion

Klub Kysuckého maraténu Cadca
Jasenica
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Pocet pretekérov: 155

BALAT Dominik
NGUYEN Julius
VALICEK Branik
HRUSKOVA Martina
URSIK Simon
FINDRA Stanislav
FINDROVA Lubica
FRANEK Samuel
FLOREK Samuel

Start: 21.04.2024 10:00

1995 Jasenica

1988 Schaeffler Kysuce

1974 Maratonci Turie

1973 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
1990 -

1988 Jonckers

1989 Zilina

2004 Schaeffler Kysuce

2005 BezZecky klub Dolny Kubin

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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